



79. IZLAIDUMS

2023. gada 21. jūnijā plkst. 10.00

Svinīgās sēdes vadītāja: **docente Agnese Kukela**

Fakultātes mācībbspēki, absolventu vecāki un sveicēji sapulcējas LU Lielajā aulā Raiņa bulvārī 19 no plkst. 9.30. Absolventi pulcējas pie ieejas aulā no plkst. 9.40.

Absolventu uznākšana:

Ģeogrāfijas bakalauri un Ģeogrāfijas maģistri
Ģeoloģijas bakalauri un Ģeoloģijas maģistri
Vides zinātnes bakalauri un Vides zinātnes maģistri
Telpiskās attīstības plānošanas maģistri
(pavada studiju programmu direktori)

Latvijas Republikas himna
Gaudeamus Igitur

Svinīgās sēdes atklāšana

LU Prorektora dabas, tehnoloģiju un medicīnas zinātņu jomā profesora **Valda Segliņa** uzruna
Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu fakultātes **dekānes profesores Zaigas Krišjānes** uzruna

Ģeogrāfijas nodaļas **docenta Jura Paidera** uzruna



DIPLOMU IZSNIEGŠANA BAKALaura STUDIJU PROGRAMMAS „ĢEOGRĀFIJA” ABSOLVENTIEM
DIPLOMU IZSNIEGŠANA MAĢISTRA STUDIJU PROGRAMMAS „ĢEOGRĀFIJA” ABSOLVENTIEM

Ģeoloģijas nodaļas vadītāja **asoc. profesora Jāņa Karuša** uzruna



DIPLOMU IZSNIEGŠANA BAKALaura STUDIJU PROGRAMMAS „ĢEOLOĢIJA” ABSOLVENTIEM
DIPLOMU IZSNIEGŠANA MAĢISTRA STUDIJU PROGRAMMAS „ĢEOLOĢIJA” ABSOLVENTIEM

Muzikālais veltījums - asoc. profesors Ivars Strautnieks

Vides zinātnes nodaļas vadītāja **profesora Olģerta Nikodemus** uzruna



DIPLOMU IZSNIEGŠANA BAKALaura STUDIJU PROGRAMMAS „VIDES ZINĀTNE” ABSOLVENTIEM
DIPLOMU IZSNIEGŠANA MAĢISTRA STUDIJU PROGRAMMAS „VIDES ZINĀTNE” ABSOLVENTIEM

Muzikālais veltījums - asoc. profesors Ivars Strautnieks

Profesionālās maģistra studiju programmas “Telpiskās attīstības plānošana” studiju programmas direktora **asoc. profesora Pētera Šķiņķa** uzruna



DIPLOMU IZSNIEGŠANA PROFESIONĀLĀS MAĢISTRA STUDIJU PROGRAMMAS “TELPISKĀS ATTĪSTĪBAS
PLĀNOŠANA” ABSOLVENTIEM

Muzikālais veltījums - asoc. profesors Ivars Strautnieks

Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu fakultātes **Studentu pašpārvaldes** uzruna

Apsveikumi un vārds **absolventiem**

Ģeogrāfu himna “Un tā un tā, un tā es kļīstu...”



Ģeogrāfu himna

Virs galvas man ir zila debess,
Zem kājām plašā pasaule,
Pie vienas rokas ceļa soma,
Pie otras daiļā meitene.

Un tā un tā, un tā es klīstu,
Un tā es mūžam klīdīšu,
Es miera dzīvi neatzīstu,
Kas laime ir, to meklēšu.

Man nav ne Tēvijas, ne mājas,
Nevienas sirds, kas mīlē man',
No rīta ceļos, aunu kājas,
Bet skatos, tās jau apautas.

